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HORARIO AUTOBUS Nº 182

DEL 16 DE JULIO AL 31 DE AGOSTO DE 2017, SEMANA SANTA Y NAVIDAD

LUNES A VIERNES LABORABLES:
 SÁBADOS LABORABLES:
          DOMINGOS Y FESTIVOS:

	MADRID
	VALDEOLMOS
	MADRID
	VALDEOLMOS
	MADRID
	VALDEOLMOS

	1.15  AC

4.00  V
	01.25  V 
04.45  V 

	
	01.15  A

04.45  A
	07.50 C
	7.00

8.45 M

	6.45 M
7.50


	06.45

07.35 M
08.35 H

	04.00

07.50 C
	07.00

08.45 M
	09.50
	10.35

	9.50
	10.35
	09.15  T

09.50


	10.35

11.00  T.
	11.50

13.50 M
	12.35

14.20 M

	10.50
	11.35
	11.50
	12.35
	15.55
	16.35

	11.45 L.V.F

11.50 H.

	12.35
	13.50 M
15.55
	14.20 M
16.35
	16.45 T. *
17.50
	18.30  T &
18.35



	12.50
	13.35
	17.50
	18.35
	19.50
	20.35



	13.50 M
15.50
	14.25  M
14.30  L.V.F.
15.25 M
16.35
	19.50
	20.35


	22.00
	

	16.50
	17.35
	22.00
	22.30 M
	
	22.30 M

	18.30  V.T.

18.50


	19.35 H
20,35
20.45  VT
	00:30 Durante las Fiestas
	
	00:30 A
	

	19.50 
	
	
	
	
	

	22.30
	22.35 M
	
	
	
	

	0,30 V A
	
	
	
	
	


A: PASA POR ALCOBENDAS

V: SOLO VIERNES

L: SOLO LUNES

C: PROCEDE O LLEGA A EL CASAR

T: PROCEDE O LLEGA A TAMAJON

F: PROCEDE O LLEGA A ARROYO FRAGUAS

M: PROCEDE O LLEGA A MESONES

*: DEL 15 DE MAYO AL 1 DE OCTUBRE A LAS 18,45 H.

&: DEL 15 DE MAYO AL 1 DE OCTUBRE A LAS 20,30 H.

H. PASA POR HOSPITAL
